Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT25-26340091-
EGRO-2024-08-03

MZ Transport M. Zabel
Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
03.08.2024
KW 31
12
14
850,91 kg
142,01 km
71 (5)
45 (13)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr Daniel Hittig
Sudring 21

65795 Hattersheim
015901674390

in den Hof, Tor ist immer offen

579510

400 8

40 | 13

Herr Daniel Huttig
Sudring 21

65795 Hattersheim
015901674390

in den Hof, Tor ist immer offen

579509

420 9

15 | 13

Herr Philip Giordano
Teplitzer Stral3e 1
65795 Hattersheim
folgt

Ecke Breslauer Str. - Einpacken

579511

430 9

25| 13

Frau Jetsadaporn Sartor
Pregelstralle 2

65795 Hattersheim
015781903697

Ecke Breslauer Str. - eintliten

579512

475 10

25|13

Frau Carolin Malonne
Bertha-von-Suttner-Weg 37
65795 Hattersheim
015777095143

unbedingt an die Haustur, 2.
Stichstralie - letztes Haus

579508

417 9

12 | 13

Herr Joel de la Cruz Marques
Schwalbacher StralRe 3/b
65795 Hattersheim
01726700515

579507

325 7

10 | 13

Herr Kian Drumm
Lorsbacher Strale 14
65795 Hattersheim
01746420501

579501

335 7

20 | 13

Herr Luca Dalle
LindenstraRe 76
65830 Kriftel
01775214268

583007

300 4

16 | 5




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 QObertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Herr Anouar Hammouch El Yahyaoui
LeicherstraRe 13

65830 Kriftel

017655264651

Ecke Mozartstr., einpacken

583012

255

3

42

iéeK[wemung.u

10

Herr Anouar Hammouch EI Yahyaoui
Leicherstral3e 13

65830 Kriftel

017655264651

Ecke Mozartstr., einpacken

583010

230

17

11

Herr Youssef Jamali
Raiffeisenstralle 2
65830 Kiriftel
01622457906

Wohnungsnummer B0O3

583003

325

41

12

Herr Youssef Jamali
RaiffeisenstralRe 2
65830 Kriftel
01622457906

Wohnungsnummer B03

583005

300

16

13

Frau Birgit Lauprecht
Am Erdbeeracker 30
65830 Kriftel

folgt

583001

321

37

14

Herr Florian Brauer
Am Ringofen 5
65830 Kriftel
01724415148

583009

300

16




