

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	03.08.2024
Tour-Nr.	VT25-26340091- EGRO-2024-08-03	Woche	KW 31
Fahrer	MZ Transport M. Zabel Hanauer Straße 36 64409 messel 01784007462	Anlieferstellen	12
		Bezirke	14
		Tonnage	850,91 kg
		Tourlänge	142,01 km
		Paketgröße	71 (5)
		Paketgröße	45 (13)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Daniel Hüttig Südring 21 65795 Hattersheim 015901674390 in den Hof, Tor ist immer offen	579510	400	8	40	13
2	Herr Daniel Hüttig Südring 21 65795 Hattersheim 015901674390 in den Hof, Tor ist immer offen	579509	420	9	15	13
3	Herr Philip Giordano Teplitzer Straße 1 65795 Hattersheim folgt Ecke Breslauer Str. - Einpacken	579511	430	9	25	13
4	Frau Jetsadaporn Sartor Pegelstraße 2 65795 Hattersheim 015781903697 Ecke Breslauer Str. - eintüten	579512	475	10	25	13
5	Frau Carolin Malonne Bertha-von-Suttner-Weg 37 65795 Hattersheim 015777095143 unbedingt an die Haustür, 2. Stichstraße - letztes Haus	579508	417	9	12	13
6	Herr Joel de la Cruz Marques Schwalbacher Straße 3/b 65795 Hattersheim 01726700515	579507	325	7	10	13
7	Herr Kian Drumm Lorsbacher Straße 14 65795 Hattersheim 01746420501	579501	335	7	20	13
8	Herr Luca Dalle Lindenstraße 76 65830 Kriftel 01775214268	583007	300	4	16	5

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung egro-direktwerbung.de
9	Herr Anouar Hammouch El Yahyaoui Leicherstraße 13 65830 Kriftel 017655264651 Ecke Mozartstr., einpacken	583012	255	3	42	5
10	Herr Anouar Hammouch El Yahyaoui Leicherstraße 13 65830 Kriftel 017655264651 Ecke Mozartstr., einpacken	583010	230	3	17	5
11	Herr Youssef Jamali Raiffeisenstraße 2 65830 Kriftel 01622457906 Wohnungsnummer B03	583003	325	4	41	5
12	Herr Youssef Jamali Raiffeisenstraße 2 65830 Kriftel 01622457906 Wohnungsnummer B03	583005	300	4	16	5
13	Frau Birgit Lauprecht Am Erdbeeracker 30 65830 Kriftel folgt	583001	321	4	37	5
14	Herr Florian Brauer Am Ringofen 5 65830 Kriftel 01724415148	583009	300	4	16	5